
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 05.09.2025 № 66-2/VII
м. Золотоноша

Про результати розгляду протоколу постійної комісії міської ради з питань
регламенту, правової політики, депутатської етики та розвитку територіальної
громади

Розглянувши протокол постійної комісії міської ради з питань
регламенту, правової політики, депутатської етики та розвитку територіальної
громади щодо публічних недоречних висловлювань працівників виконавчого
комітету Золотоніської міської ради, враховуючи оприлюднене відео у
соціальних мережах, відповідно до загальних правил етичної поведінки
посадових осіб місцевого самоврядування, затверджених наказом
Національного агентства України з питань державної служби від 05.08.2016
№ 158, керуючись ст. 25 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Визнати поведінку окремих працівників виконавчого комітету
Золотоніської міської ради, яка мала місце під час публічних висловлювань та
була поширена у соціальних мережах, такою, що є неетичною та не відповідає
нормам службової етики.

2. Попередити посадових осіб місцевого самоврядування про дотримання
норм професійної етики та правил службової поведінки.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з
питань регламенту, правової політики, депутатської етики та розвитку
територіальної громади (Кузьменко Р.П.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК


